
13 december 2002/IBE/BO-2342636

De Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
Gelet op:
– artikel 14, tweede lid, onder f, van
de Wet BIG,
– artikel 14, tweede lid, van de
Regeling inzake de opleiding en regis-
tratie van specialisten;

Besluit:

Het besluit
– CSG 1-2002, inzake inschrijving in
een register van specialisten met een

buitenlands diploma voor sociaal-
geneeskundigen goed te keuren.

Dit besluit zal samen met het desbe-
treffende besluit van het College
Sociale Geneeskunde worden gepubli-
ceerd in de Staatscourant.

De Staatssecretaris van
Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Clémence Ross-van Dorp.

Uit: Staatscourant 18 december 2002, nr.244 / pag. 17 1

VWS

Goedkeuring besluit CSG 1-2002


